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DIRECCIÓN EJECUTIVA 
 

Carlos Alberto Suárez Reyes 
Director Ejecutivo (E) 
(57) 317 780 6158 (57) 3165226056  
csuarez@investinbogota.org 
 
Valeria Mogollón Santaella 
Secretaría Privada 
(57) 317 780 6158 (57) 3165226056  
vmogollon@investinbogota.org 
 

GERENCIA PROMOCIÓN DE INVERSIÓN 
 
Mónica Sánchez 
Gerente de Promoción de Inversión 
(57) 317 780 6158 
msanchez@investinbogota.org 
 
Iván Camilo Pérez Orozco 
Oficial de Inversión Sénior  
(57) 317 780 6158 
iperez@investinbogota.org 
 
Carolina Tamayo Hackmayer 
Oficial de Inversión Sénior 
(57) 317 780 6158 
ctamayo@investinbogota.org 
 
Carlos Sánchez 
Oficial de Inversión Sénior 
(57) 317 780 6158 
csanchez@investinbogota.org 
 
Francisco Solano Olarte 
Oficial de Inversión Sénior 
(57) 317 780 6158 
fsolano@investinbogota.org 
 
Daniel Vergel León 
Oficial de Inversión Sénior 
(57) 317 780 6158 
dvergel@investinbogota.org 
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Juan Felipe Gómez Cortes 
Oficial de Inversión Junior 
(57) 317 780 6158 
jgomez@investinbogota.org 
 
Lina Paola Sandoval Diaz 
Oficial de Inversión Junior  
(57) 317 780 6158 
lsandoval@investinbogota.org 
 
Gabriela Cárdenas Pérez 
Analista Promoción de Inversión 
(57) 317 780 6158 
gcardenas@investinbogota.org 
 
Luz Edith Fajardo Gómez 
Analista Promoción de Inversión 
(57) 317 780 6158 
lfajardo@investinbogota.org 
 
María Jose Infante Martínez 
Analista Promoción de Inversión 
(57) 317 780 6158 
minfante@investinbogota.org 
 
Valeria Cárdenas 
Analista Promoción de Inversión 
(57) 317 780 6158 
vcardenas@investinbogota.org 
 
Juan Pablo Romero Gaitán 
Analista Promoción de Inversión 
(57) 317 780 6158 
Jromero@investinbogota.org 
 
Santiago Guerrero Rubiano 
Analista Promoción de Inversión 
(57) 317 780 6158 
sguerrero@investinbogota.org 
 
Juan Camilo Andrade Satizabal 
Analista Promoción de Inversión 
(57) 317 780 6158 
jandrade@investinbogota.org 
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Juan Sebastian Giraldo Vásquez 
Analista Promoción de Inversión 
(57) 317 780 6158 
jgiraldo@investinbogota.org 
 
Ana Espinosa Henao 
Pasante 
(57) 317 780 6158 
pasantepromocion1@investinbogota.org 
 
Esteban David Tobar Chamarro 
Pasante 
(57) 317 780 6158 
pasantepromocion7@investinbogota.org 
 
Laura María Raigosa Pinzón 
Pasante 
(57) 317 780 6158 
pasantepromocion2@investinbogota.org 
 
Mariana Barona Torres 
Pasante 
(57) 317 780 6158 
pasantepromocion6@investinbogota.org 
 

GERENCIA BUREAU DE CONVENCIONES 
 
Luis Alejandro Dávila Chávez 
Gerente de Bureau de Convenciones 
(57) 317 780 6158  (57) 311 458 7039 
ldavila@investinbogota.org 
 
Luz Aida Salcedo 
Oficial Captación de Eventos 
(57) 317 780 6158 
lsalcedo@investinbogota.org 
 
Alejandra Mejía Plazas 
Oficial Bureau de Convenciones 
(57) 313 210 8679 
amejia@investinbogota.org 
 
Luisa Fernanda Vásquez Vergara 
Oficial Bureau de Convenciones 
(57) 317 780 6158 
lvasquez@investinbogota.org 
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Nadia Kamila Caselles Rincón 
Oficial Bureau de Convenciones 
(57) 317 780 6158  (57) 321 460 9794 
ncaselles@investinbogota.org 
 
María Alejandra Vergara García 
Analista Bureau de Convenciones 
(57) 317 780 6158 
mvergara@investinbogota.org 
 
Valeria Martínez Quintero 
Analista Bureau de Convenciones 
(57) 320 217 6386 
vmartinez@investinbogota.org 
 
Catalina Montaña Camargo 
Analista Bureau de Convenciones 
(57) 317 780 6158 
cmontana@investinbogota.org 
 
Ana Sofía Reyes 
Pasante 
(57) 317 780 6158 
pasantebureau02@investinbogota.org 
 
Isabela Prieto Rodriguez 
Pasante 
(57) 317 780 6158 
pasantebureau@investinbogota.org 
 

GERENCIA DE ESTRATEGIA 
 
Mauricio Romero 
Gerente de Apoyo Estratégico 
(57) 317 780 6158 
mromero@investinbogota.org 
 
Juan Felipe Pinzón 
Analista Sénior de Inteligencia e Investigación de Mercados 
(57) 317 780 6158 
jpinzon@investinbogota.org 
 
Juliana Peña Torres 
Asesor Legal Líder 
(57) 317 780 6158 
jpena@investinbogota.org 
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Jenny Cabrera Silva 
Jefe de Proyectos Especiales 
(57) 317 780 6158 
jcabrera@investinbogota.org 
 
Darío Rodríguez Pérez 
Jefe de Inteligencia e Investigación de Mercados  
(57) 317 780 6158 
drodriguez@investinbogota.org 
 
José Nicolas Barragán 
Analista de Inteligencia e Investigación de Mercados 
(57) 317 780 6158 
jbarragan@investinbogota.org 
 
Andrea Valentina Montaña 
Oficial de Clima de Inversión 
(57) 317 780 6158 
amontana@investinbogota.org 
 
Ingrith Tatiana Sierra Olarte 
Analista Inteligencia e Investigación de Mercados 
(57) 317 780 6158 
isierra@investinbogota.org 
 
Michael Steve Pineda Vargas 
Analista Inteligencia e Investigación de Mercados 
(57) 317 780 6158 
mpineda@investinbogota.org 
 
David Alexander Rodríguez Daza 
Pasante 
(57) 317 780 6158 
pasanteinteligencia4@investinbogota.org 
 
Daniel Steven Rodríguez Rodríguez 
Pasante 
(57) 317 780 6158 
pasanteinteligencia2@investinbogota.org 
 
Matthew Finnin Castro 
Pasante 
(57) 317 780 6158 
pasanteproyectosesp@investinbogota.org 
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Isabel Marina Carvajal Giovannetti 
Pasante 
(57) 317 780 6158 
pasanteserviciolegal02@investinbogota.org 
 
Santiago Bonilla Matallana 
Pasante 
(57) 317 780 6158 
pasanteserviciolegal01@investinbogota.org 
 

GERENCIA MERCADEO Y COMUNICACIONES 
 
Adriana Marcela González Castro 
Gerente de Mercadeo y Comunicaciones 
(57) 317 780 6158 
agonzalez@investinbogota.org 
 
Luis Alejandro Tibaduisa León 
Oficial de Comunicaciones 
(57) 317 780 6158 
ltibaduisa@investinbogota.org 
 
Andrea Patricia Abril Cuervo 
Oficial Portales Web 
(57) 317 780 6158 
apabril@investinbogota.org 
 
Lina Marcela García Acevedo 
Oficial de Comunicaciones 
(57) 317 780 6158 
lgarcia@investinbogota.org 
 
Daniela Patel  
Oficial de Comunicaciones 
(57) 317 780 6158 
dpatel@investinbogota.org 
 
Diana Carolina Bustos 
Pasante 
(57) 317 780 6158 
pasantemercadeociudad@investinbogota.org 
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GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 
 

Deissy Díaz 
Jefe Administrativo y Talento Humano 
(57) 317 780 6158 
ddiaz@investinbogota.org 
 
Olga Acosta Triviño 
Jefe de Transformación Digital 
(57) 317 780 6158 
oacosta@investinbogota.org 
 
Samuel Espinosa Meneses 
Coordinador Compras y Contratación 
(57) 317 780 6158 
sespinosa@investinbogota.org 
 
Alix Ayda Chacón Pineda 
Profesional Talento Humano 
(57) 317 780 6158 
gestionhumana@investinbogota.org 
 
Johana Marcela Agudelo 
Profesional Gestión de Riesgos 
(57) 317 780 6158 
jagudelo@investinbogota.org 
 
Paula Xiomara Rodríguez Garzón 
Profesional Jurídico 
(57) 317 780 6158 
prodriguez@investinbogota.org 
  
Daniela García Durán 
Profesional Gestión Integral 
(57) 317 780 6158 
dgarcia@investinbogota.org 
 
Angelica Moyano 
Analista Administrativo 
(57) 317 780 6158 
recepcion@investinbogota.org 
 
Eduar Rincón Amortegui 
Profesional en Gestión del Conocimiento 
(57) 317 780 6158 
gestiondocumental@investinbogota.org 
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Jose Luis Rojas Santos 
Auxiliar Administrativo y Financiero 
(57) 317 780 6158 
jrojas@investinbogota.org 
 
Angie Vannesa Orozco Saavedra  
Pasante 
(57) 317 780 6158 
pasantesig@investinbogota.org 
 
Paola Andrea Cruz Gonzalez 
Pasante 
(57) 317 780 6158 
pasantegaf01@investinbogota.org 
 
Juan Sebastian Aguilar Ortegón 
Pasante 
(57) 317 780 6158 
pasantegaf02@investinbogota.org 
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